Micue

0 N o Ul WD =

\e]

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Fony6

475852-19
3331657-18
3340106-20
3331673-18
3331623-18
1925442-19
3337776-19

DER-001424-19
3331967-18
25151-15
3510611-20
1704-19
3337196-19
25067-15
3332812-18
3340584-20
1720-19
3331813-18
3337069-19
3331634-18
2267465-18
3331687-18
3331605-18
3337030-19
3337577-19
1703-19
3511126-20
3337188-19
3332333-18
3327799-17
3340701-20
3332950-18
25539-16
3331644-18
3338051-19
3337582-19
3331770-18
2288887-18
06653-15
3327789-17
33323021-15
39968-20
3510603-20
25785-15
3332336-18
3326691-17

422994-19
3337568-19
3332337-18
3340792-20

501704-15
3337716-19
3340144-20
3337578-19

[

- O O OO0 =~ 0 = 2~ 0 2 0 2 00O 2 =2 A 00 0O O OO0 00O - A 24 4000 2 20 2 00 2 0O 0O OO0 0O O oo —~ 0k

BiactaHb

747.209
752421
751.350
752421
752421
751.350
757481
751.350
752421
752421
752421
752421
752421
755914
747.209
752421
752421
751.350
752421
752421
755914
752421
752421
752421
746.864
752421
747.802
752421
746.864
757.481
755914
752421
746.864
752421
747.802
746.864
757.481
755914
755914
757481
746.864
747.209
752421
746.864
746.864
747.209
747.802
746.864
746.864
757481
747.209
757481
751.350
746.864

Mpwnir

15:41:07
15:45:54
15:51:13
15:52:50
15:52:56
15:56:24
16:04:16
15:59:12
16:01:38
16:02:11
16:04:58
16:05:09
16:05:10
16:08:28
16:06:06
16:14:07
16:23:45
16:23:50
16:25:54
16:29:59
16:34:04
16:31:51
16:31:53
16:33:46
16:36:44
16:41:49
16:39:52
16:44:05
16:39:55
16:50:16
16:50:25
16:49:02
16:44:21
16:55:09
16:51:39
16:57:37
17:13:53
17:16:43
17:17:02
17:27:53
17:18:22
17:28:26
17:34:36
17:30:49
17:36:36
17:38:54
17:41:35
17:55:31
18:08:26
18:26:50
18:18:55
18:32:59
18:26:34
18:42:33

Yac npunbory. J/ibot N2 12

MaBnorpag, Big 25.07.2021 05:16:11

Yac nboty LWBMakictb

10:24:56
10:29:44
10:35:02
10:36:40
10:36:46
10:40:13
10:48:05
10:43:01
10:45:28
10:46:01
10:48:48
10:48:59
10:49:00
10:52:17
10:49:55
10:57:57
11:07:35
11:07:39
11:09:44
11:13:49
11:17:53
11:15:41
11:15:43
11:17:36
11:20:32
11:25:39
11:23:41
11:27:55
11:23:43
11:34:05
11:34:14
11:32:52
11:28:09
11:38:59
11:35:28
11:41:25
11:57:42
12:00:32
12:00:51
12:11:42
12:02:10
12:12:15
12:18:26
12:14:37
12:20:24
12:22:43
12:25:24
12:39:19
12:52:14
13:10:39
13:02:44
13:16:48
13:10:23
13:26:21

Kny6 Cropo>xuHeub
Ean Koed.
(xny6)
1195.66 0.00 0.000
119483  0.00 0.000
1183.17 0.00 0.000
1181.81  0.00 0.000
118163  0.00 0.000
117359  0.00 0.000
1168.80  0.00 0.000
1168.48 0.00 0.000
116570  0.00 0.000
116471  0.00 0.000
1159.71  0.00 0.000
1159.38  0.00 0.000
1159.35  0.00 0.000
115887  0.00 0.000
1149.70 0.00 0.000
114358  0.00 0.000
1127.08  0.00 0.000
112537  0.00 0.000
112346  0.00 0.000
1116.66 0.00 0.000
1115.11  0.00 0.000
1113.57  0.00 0.000
111352 0.00 0.000
111042  0.00 0.000
109747  0.00 0.000
1097.38  0.00 0.000
1093.78 0.00 0.000
1093.77  0.00 0.000
109236  0.00 0.000
109134  0.00 0.000
1088.85  0.00 0.000
1085.95 0.00 0.000
108532 0.00 0.000
107645  0.00 0.000
107525  0.00 0.000
106479  0.00 0.000
105543  0.00 0.000
1049.10  0.00 0.000
1048.64 0.00 0.000
103523  0.00 0.000
103420  0.00 0.000
102043  0.00 0.000
101894  0.00 0.000
1016.67 0.00 0.000
1008.73  0.00 0.000
1006.05 0.00 0.000
1003.22  0.00 0.000
983.60 0.00 0.000
967.15 0.00 0.000
958.05 0.00 0.000
954.61 0.00 0.000
950.65 0.00 0.000
950.62 0.00 0.000
926.23 0.00 0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
10.292 3.918
12.007 4.407
22.298 7.835
24.014 9.305
25.729 9.794
41.166 15.671
46.312 18.609
48.027 19.589
58.319 23.506
61.750 24.486
68.611 29.383
72.041 30.852
73.756 31.832
75472 33.301
89.194  44.564
104.631 53.869
128.645 72.478
130.360  75.906
137.221  80.313
149.228  88.149
154374  90.597
157.804  92.067
159.520 92.556
169.811  97.943
0.000 127.816
0.000 128.795
0.000 136.631
0.000 137.120
0.000 140.548
0.000 142.507
0.000 146.915
0.000 149.363
0.000 150.343
0.000 167.483
0.000 171.890
0.000 187.071
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

Fony6oBop

laHapabynsk |.T.

JloriH .M.
Kyuypsan B.IM.
JloriH .M.
Jlorin M.
KyuypsaHn B.I.
lanaH O.M.
KyuypsaH B.I.
JloriH .M.
Jlorin .M.
JloriH M.
Jlorin .M.
Jlorin .M.
Epumecky T

laHapabynsax |.T.

JloriH .M.
Jlorin .M.
KyuypsH B.I.
JloriH .M.
Jlorin .M.
Epumecky T
Jlorin M.
Jlorin M.
Jlorin .M.
Onekcrok |.
JloriH .M.

Bbypna B-lMonecky B

JloriH .M.

Onekcrok |.

lanan O.M.
Epumecky T
Jlorin M.

Onekcrok |.

Jlorin M.

Bypna B-lMonecky B

Onekcrok |.
lanaH Makcim
Epumecky T
Epumecky T

lanaH O.M.

Onekcrok |.

laHapabynsk |.T.

Jlorin .M.

Onekctok MaBank

Onexkcrok .

laHapabynsak |.T.
Bypna B-lMonecky B

Onexkcrok .
Onexcrok 1.
lanan O.M.

laHapabynsk |.T.

[anan O.M.
KyuypsaH B.IM.
Onexkcrok 1.

Kny6

CTOpOXMHeLb
CTopoxmnHeLlb
CTopOXMHeLlb
CTopoxmnHeLb
CTopOXXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOXXMHeLlb
CTOpOXMHeLlb
CTopoXmnHeLlb
CTopOXXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOoXkmnHeLlb
CropoxuHeLb
CTopoXmnHeLlb
CTOpOXMHeLlb
CTopoXxmnHeLlb
CTopOXMHeLlb
CropoxuHeLpb
CTopOXXMHeLlb
CTOpOXMHeLb
CTopoxmnHeLb
CTOopOXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOXXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOoXxmnHeLlb
CTOpOXMHeLlb
CTopoxmnHeLb
CTopOXMHeLlb
Cropo>xuHeLb
CTopOXXMHeLlb
CTOpOXMHeLb
CTopoXxmnHeLlb
CTOpOXMHeLlb
Cropo>xxuHeLb
CTopOXXMHeLlb
CropoxuHeLb
CTopOXXMHeLlb
CTOpOXMHeLb
CTopoxmnHeLlb
CTOpOXMHeLb
CropoxuHeLb
CTopOXMHeLlb
CTopOXMHeLlb
CTopoXxmnHeLlb
CropoxuHeLys
CTopoxmnHeLb
CTopOoXmnHeLb
CropoxxuHeLpb
CTopOXXMHeLlb
CTOopOXMHeLlb
CTopoxmnHeLb
CTOpOXXMHeLlb
Cropo>xuHeLb



3332688-18 0 747.209 18:55:07 13:38:56 912.42 0.00 0.000 0.000 0.000 1 Tawngpabynsk |.T. CTopoxuHeLb

06.08.2025 16:53:54



