

Час прильоту. Льот № 12

Павлоград, від 25.07.2021 05:16:11

Клуб Сторожинець

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	475852-19	0	747.209	15:41:07	10:24:56	1195.66	0.00	0.000	10.292	3.918	2	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
2	3331657-18	1	752.421	15:45:54	10:29:44	1194.83	0.00	0.000	12.007	4.407	5	Логін Г.М.	Сторожинець
3	3340106-20	0	751.350	15:51:13	10:35:02	1183.17	0.00	0.000	22.298	7.835	4	Кучурян В.П.	Сторожинець
4	3331673-18	0	752.421	15:52:50	10:36:40	1181.81	0.00	0.000	24.014	9.305	4	Логін Г.М.	Сторожинець
5	3331623-18	0	752.421	15:52:56	10:36:46	1181.63	0.00	0.000	25.729	9.794	4	Логін Г.М.	Сторожинець
6	1925442-19	0	751.350	15:56:24	10:40:13	1173.59	0.00	0.000	41.166	15.671	6	Кучурян В.П.	Сторожинець
7	3337776-19	0	757.481	16:04:16	10:48:05	1168.80	0.00	0.000	46.312	18.609	4	Галан О.М.	Сторожинець
8	DER-001424-19	1	751.350	15:59:12	10:43:01	1168.48	0.00	0.000	48.027	19.589	3	Кучурян В.П.	Сторожинець
9	3331967-18	0	752.421	16:01:38	10:45:28	1165.70	0.00	0.000	58.319	23.506	4	Логін Г.М.	Сторожинець
10	25151-15	0	752.421	16:02:11	10:46:01	1164.71	0.00	0.000	61.750	24.486	3	Логін Г.М.	Сторожинець
11	3510611-20	0	752.421	16:04:58	10:48:48	1159.71	0.00	0.000	68.611	29.383	0	Логін Г.М.	Сторожинець
12	1704-19	0	752.421	16:05:09	10:48:59	1159.38	0.00	0.000	72.041	30.852	2	Логін Г.М.	Сторожинець
13	3337196-19	0	752.421	16:05:10	10:49:00	1159.35	0.00	0.000	73.756	31.832	1	Логін Г.М.	Сторожинець
14	25067-15	1	755.914	16:08:28	10:52:17	1158.87	0.00	0.000	75.472	33.301	1	Єримеску Г.	Сторожинець
15	3332812-18	0	747.209	16:06:06	10:49:55	1149.70	0.00	0.000	89.194	44.564	0	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
16	3340584-20	0	752.421	16:14:07	10:57:57	1143.58	0.00	0.000	104.631	53.869	1	Логін Г.М.	Сторожинець
17	1720-19	1	752.421	16:23:45	11:07:35	1127.08	0.00	0.000	128.645	72.478	3	Логін Г.М.	Сторожинець
18	3331813-18	0	751.350	16:23:50	11:07:39	1125.37	0.00	0.000	130.360	75.906	2	Кучурян В.П.	Сторожинець
	3337069-19	1	752.421	16:25:54	11:09:44	1123.46	0.00	0.000	137.221	80.313	1	Логін Г.М.	Сторожинець
	3331634-18	1	752.421	16:29:59	11:13:49	1116.66	0.00	0.000	149.228	88.149	4	Логін Г.М.	Сторожинець
	2267465-18	1	755.914	16:34:04	11:17:53	1115.11	0.00	0.000	154.374	90.597	1	Єримеску Г.	Сторожинець
	3331687-18	0	752.421	16:31:51	11:15:41	1113.57	0.00	0.000	157.804	92.067	4	Логін Г.М.	Сторожинець
	3331605-18	0	752.421	16:31:53	11:15:43	1113.52	0.00	0.000	159.520	92.556	1	Логін Г.М.	Сторожинець
	3337030-19	0	752.421	16:33:46	11:17:36	1110.42	0.00	0.000	169.811	97.943	4	Логін Г.М.	Сторожинець
	3337577-19	1	746.864	16:36:44	11:20:32	1097.47	0.00	0.000	0.000	127.816	0	Олексюк І.	Сторожинець
	1703-19	1	752.421	16:41:49	11:25:39	1097.38	0.00	0.000	0.000	128.795	2	Логін Г.М.	Сторожинець
	3511126-20	1	747.802	16:39:52	11:23:41	1093.78	0.00	0.000	0.000	136.631	1	Бурла В-Попеску В	Сторожинець
	3337188-19	1	752.421	16:44:05	11:27:55	1093.77	0.00	0.000	0.000	137.120	2	Логін Г.М.	Сторожинець
	3332333-18	0	746.864	16:39:55	11:23:43	1092.36	0.00	0.000	0.000	140.548	1	Олексюк І.	Сторожинець
	3327799-17	0	757.481	16:50:16	11:34:05	1091.34	0.00	0.000	0.000	142.507	1	Галан О.М.	Сторожинець
	3340701-20	0	755.914	16:50:25	11:34:14	1088.85	0.00	0.000	0.000	146.915	0	Єримеску Г.	Сторожинець
	3332950-18	0	752.421	16:49:02	11:32:52	1085.95	0.00	0.000	0.000	149.363	1	Логін Г.М.	Сторожинець
	25539-16	0	746.864	16:44:21	11:28:09	1085.32	0.00	0.000	0.000	150.343	0	Олексюк І.	Сторожинець
	3331644-18	0	752.421	16:55:09	11:38:59	1076.45	0.00	0.000	0.000	167.483	4	Логін Г.М.	Сторожинець
	3338051-19	0	747.802	16:51:39	11:35:28	1075.25	0.00	0.000	0.000	171.890	0	Бурла В-Попеску В	Сторожинець
	3337582-19	0	746.864	16:57:37	11:41:25	1064.79	0.00	0.000	0.000	187.071	3	Олексюк І.	Сторожинець
	3331770-18	1	757.481	17:13:53	11:57:42	1055.43	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Галан Максим	Сторожинець
	2288887-18	1	755.914	17:16:43	12:00:32	1049.10	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Єримеску Г.	Сторожинець
	06653-15	1	755.914	17:17:02	12:00:51	1048.64	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Єримеску Г.	Сторожинець
	3327789-17	0	757.481	17:27:53	12:11:42	1035.23	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Галан О.М.	Сторожинець
	33323021-15	0	746.864	17:18:22	12:02:10	1034.20	0.00	0.000	0.000	0.000	6	Олексюк І.	Сторожинець
	39968-20	1	747.209	17:28:26	12:12:15	1020.43	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
	3510603-20	0	752.421	17:34:36	12:18:26	1018.94	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Логін Г.М.	Сторожинець
	25785-15	1	746.864	17:30:49	12:14:37	1016.67	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Олексюк Павлик	Сторожинець
	3332336-18	0	746.864	17:36:36	12:20:24	1008.73	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Олексюк І.	Сторожинець
	3326691-17	1	747.209	17:38:54	12:22:43	1006.05	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
	422994-19	1	747.802	17:41:35	12:25:24	1003.22	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Бурла В-Попеску В	Сторожинець
	3337568-19	0	746.864	17:55:31	12:39:19	983.60	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Олексюк І.	Сторожинець
	3332337-18	1	746.864	18:08:26	12:52:14	967.15	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Олексюк І.	Сторожинець
	3340792-20	0	757.481	18:26:50	13:10:39	958.05	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Галан О.М.	Сторожинець
	501704-15	0	747.209	18:18:55	13:02:44	954.61	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
	3337716-19	0	757.481	18:32:59	13:16:48	950.65	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Галан О.М.	Сторожинець
	3340144-20	0	751.350	18:26:34	13:10:23	950.62	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Кучурян В.П.	Сторожинець
	3337578-19	1	746.864	18:42:33	13:26:21	926.23	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Олексюк І.	Сторожинець

	3332688-18	0	747.209	18:55:07	13:38:56	912.42	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Гандрабуляк І.Т.	Сторожинець
--	------------	---	---------	----------	----------	--------	------	-------	-------	-------	---	------------------	-------------

14.05.2026 11:26:24